
. c‘qiOo Uĺínw_
Ĺ. IA GLOBAL

ť1; Dodatek k pojistné smlouvě FLOTILA č.6980796080
ľ.tÍVrL Evidenčnĺ číslo vozidla; 6286842947 1ltI t1 I11ltI t11l1!l [J1 It I1I1 II 1I—

* 6 2 8 6 8 4 Z 9 4 7 *

VENNÁ INSURÁNCE GRouP

P0JSTTEL Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group, sídlo Temptová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika, tČ: 47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

POJISTNÍK iČ: 00261891 Plátce DPH: ANO Právnická osoba
Název firmy: STATuTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV Státní příslušnost: CZE Česká republika

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 430 28 Telefon: 474638747
Jednající: primátor Mgr. JAN MAREŠ

Korespondenční adresa: ‚ ‚ ‚ Česká republika
Prostředky elektronické komunikace: Mobil: E-mail: Pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikací ze strany pojistitele.

VLASTNÍKJPOJIŠTĚNÝ iČ: 00261891 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika
Název rmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Telefon: 474638747

. - - -

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 430 28 E-mail:
PROVOZOVATEUDRŽITEL lČ: 00261891 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost; CZE Česká republika

Název hrmy: STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 430 28 Telefon: 474638747

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační značka: NENÍ VIN: TMBCT6IZOB21689I3 Série a číslo TP vozidla: UE354797
Tovární značka; Škoda Typ vozidla; Octavia

Zdvihový objem (ccm); I 598 Výkon motoru (kW); 77 Palivo: Nafta
Celková I největší povolená hmotnost (kg); I 950 Měsíc a rok uvedení do provozu; 512011 Stav počítadla (km): O*

Kategorie vozidla: Ml Druh vozidla; A Osobní automobil
Počet míst k sezení; 5

Bylojiž vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

Ci, POJiŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA
Limit 70 mi!. Kč za škodu na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mi‘. Kč za škodu na věci nebo ušlém zisku.
Produkt; BENEFIT(N) Všeobecné pojistné podmínky, resp. dodatkové pojistné podmínky vztahující se ktéto pojistné smlouvě; VPP R - 630108; DPP R - 632108
Bonus - »Důvěra: NE
Bonus I Malus: Bonifikovaně pojistné Kód předchozího Kód Základní roční

136podle: BPZ pojistitele; pojistného: NA32 pojistné:
Dodatkový kód; Speciální kód; Koeficient K3; 1.00

(A) Roční pojistné: 5 136 Kč
Živelní pojištění vozidla: NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištění se vztahují všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky uvedené níže.
.. .

Asistence Typ služby: 44 (K) Roční pojistné: O Kč

Cit 1/2 Tisk:270620170;6286842947 ver.6.9.0.0 Z 10185 P O Z 301837 P 100



JAJE O POJISTNÉM Celkové roční pojístné (A+K) 4):

Pojistné za pojistné období po procentuální slevě 4):

r Procentuální slevana pojistné:20% 5 ): Pojistné za první pojistné období po procentuální slevě:

Způsob platby: HIP - - -;:: ;;;‚ HIP 6980796080

DOBA POJIŠTĚNÍ Pojistné období: 6 měsíců Datum počátku pojištění: 28.06.2011 v 00:00 Datum konce pojištění: 31.12.2011
Pojištění se vždy k 31.12. kalendářního roku prodlužuje na další kalendářní rok.

Škodnou událost lze oznámit: a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele Č. ; b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele:
c) písemnš na adresu: Kooperativa pojišťovna, as., VIG; centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice.

zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
J. Pojistník p‘ohIatuie, že:

a) Pojištěni odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla, havariioí pojištěni připadně dodatková poiŠtěoí neuzavřel u jiného poiistilele, resp. jestliže tak oCeli, uvedl o tom úplné a pravdivé údaie n přiloze
k této poiistné smlouvě,

b) všechny údaje uvedené v této pojislné smlouvě odpovidaii skutečnosti a bere na vědomi, žele povinen v průběhu doby trváni Poiittění bez zbytečného odkladu oznámit všechny připadoé změny,

c) bere na vědomi, že V případě přerušeni pojistné smlouvy se přerušuje pojislná ochrana u všech pojištěni sjednaných na pojistné smlouvě. Podmínky přerušeni u všech pojištění jsou uprovnny ve VPP R - 630I08, Čl. lil.

d) mu byly nznámeny informace v souladu s ustaoonenim e5 a násl. zákona Č. 3712004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován e rozsuřtu a účelu zprucování jeho osobnich údajů s o právu ptistupu k nim
v souladu 5 ustanonenim 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů,

e) byl před uzanřenim pojistné smlouvy seznámen s výše uvedenými pojistnými podmínkami pojislitele, které tvoři nedílnou suučást léto smlouvy,

D pojišťovaně vozidloje v dobrém technickém stavu u nepoškozeno (není-ti n příloze k této pojistné smlouvě uvedeno jinak).
2. Zánik některého z dubů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou neznamená zánik ostatních stou výjimkou, že dodatkové pojištěni nemůže být sjednáno ani tt-vat samostatně, tedy bez současné existence

alespoň jednoho dalšího druhu pojištěni.
3. Pojistná Částka pro havarijní pojištění vozidla jejeho obvyklá cena.

4. Je-li uzavřeno havarijní pojištění, pojistník bere na vědomi, že v případě:
- že první registruce vozidla bytu provedenu mimo území České republíky a současně,
- Od první registrace v CR uplynuto méně než 2 roky,

je povinen do 70 kalendářních dnů ode dne počátku pojištění zajistit (objednat) odbornou prohlídku vozidla pracovníky společnosti
přičemž se řídijejich pokyny, resp. pokyny pojistitele; za dodržení této lhůty se považujejiž samotné písemné nebo telefonické objednání se na prohlídku

vozidla, za podmínkyjejí následné faktické realizace.
5. Pokud pojistník nesplní podmínku uvedenou v bodě 4.,je pojistitel v případě pojistné události oprávněn pojistné plněni odmítnout. výše uvedené oprávnění pojistitele však nelze uplatnit n rámci poiišlění

odpovědnosti za škoda způsobenou provozem vozidla.
6. Za AUDIO se považuje autorádio Cs kazetovou mechanikou nebo s CD přehrávačem), audiovizuální technika (multimediální systém (LCD monitor, DVD přehrávač apod.), zesilovač, equatizer, speciální

reprosoustava, subwoofer apod.), CD měnič. Dále se za AUDIO považuje také navigační systém, kterýje součásti vozidla. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plněni je předložení faktury za opravu
nebo výměnu AUDIO.

7. Systém bonus se na sjednané havadjni pojištění vztahuje, pokud není sjednán rozsah pojištění ODCIZENI. Systém slevy za stáří vozidla se na sjednané pojištěni vztahuje vždy.

8. Pokud n okamžiku zaviněné, resp. Částečně zaviněné dopransi nehody pojištěné vozidlo oprávněně (se souhlasem vlastníka) řídila osoba jiná než uvedenájako řidič v pojistné smlouvě zvyšuje se sjednaná spoluúčast
havarijního pojišlění nu dvojnásobek.

9. Je-li n pojistné smlouvě ujednáno, že molocyklje vybaven padacím rámem (prvky) u v případě rozhodné pojistné události tímto padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se siednaná spoluúčast havarijního pojištění
na dvojnásobek. Rozhodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojená s výplatou pojistného plněni s výjimkou případů pojistných události dle ustanoveni VPP H - 350I05, či. Xii., odst. 2.

10. Je-li v pojistné smlouvě ujednáno, že n kalendáři-tim období mi J. listopadu do 31. březnu bědného roku bude vozidlo vybaveno zimními pneumatikami, pak v případě rozhodné pojistné udáiosiinastulé v uvedeném
období,kdy vozidlo není kompletně vybaveno zimními pneumatikami, se sjednaná spoluúčast havarijního pojištěni zvyšuje na dvojnásobek. Rozhodnou události se rozumí každá pojislná událost spojená s výplatou
pojisíného plněni s výjimkou případů pojistných událostí dle ustanovení H - 350/05, či. XII., odst. 2.

11. Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) dodatkového pojištění nestandurdní výbavyje určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojíštěuí.

12. uzemni plalnost dodatkového pojištění úrazu je vždy geografické území Evropy a celé území Turecka.

13. Pojistník, resp. pojištěný bere na vědomi, že adresa trvalého pobytu/sídla uvedená v této pojistné smlouvě bude použita u všech platných pojistných smluv, ve kterých vystupuje,jako aktuálně plalné.
74. Pojistník souhiusi se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamnich sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny

Vienna lnsurance Group a Finančnl skupiny České spořitelny, as., na uvedeně kontaktní údaje.

Požadavky a potřeby klienta:
a) krytí odpovědnosti za škody způsobeně třetí osobě provozem jeho motorového vozidla,

b) zajištění ochrany majetkové hodnoty pojištěného vozidla.

Důvody na kterých pojišt‘ovací zprostředkovatel zakládá své doporučení pro výběr daného pojišťovacího produktu: Uvedený produkt a cena splňují požodavky na pojistnou ochranu klientu.

)j

‘,::\) ‚ .‚
„:

L2

--

‚.

‘ ‘ .0

.:

Podpis zástupce pojtitele fziskateíe) Podpis pojistníka

5136 Kč

2054 Kč

2088 Kč

Pojistná smlouva uzavřena dne: 27,06.2011

List 2/2 Tisk:2706201 1 0:6286842947 ver.6.9.O.0

1) ZAV - rozsah pojištěni dle H - 361/05, či. lil., odst. 1, bod a) u b); ZAZ - rozsah pojištění dle H - 361/05, či. lil., odst j, bod a).
2) Riziková skupina dle P - 695/05. 3) Za sousední stály se považuji stály, které mají společné hranice s čéskou republikou.
4) Jedná se o běžné pojistné. 5) Sleva se neuplatňuje nu pojistné za dodatkové pojištěni NA1OOPR- nezaviněná svhuda.

6) Jde ojednorázovou slevu, která se ptznává pouze k pojistnému za první pojistně období.




